yuceford@gmail.com
Yetkili : MEHMET INCE

Ürü
n Ürün Adı Ürün

Kodu Adet İsk İsk Fyt KDV Tutar

KANALLI KAYIŞ DUCATO 2.8 D TD TDI 98 99 CONTI
6PK915 1 0 ₺ 118,66 %20 ₺ 118,66

TOPLAM 1 ₺ 118,66

Teklif Notu

TUTAR ₺ 118,66

%20 KDV ₺ 23,73

GENEL TOPLAM ₺ 142,39

YALNIZ: YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI OTUZ DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr